
Dívčí kotníkové zimní boty MOON BOOT-Girl Boot Met Jr pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 778993 8050459953824 3+
37 778994 8050459953831 3+
38 778995 8050459953848 3+

Doporučená maloobchodní cena: 3399 Kč s DPH

Popis

Dívčí obuv značky Moon Boot. Nylonová obuv s kovovým efektem ProTECHt je inspirována špičkovým lunárním
přistávacím zařízením. Dívčí sněhule přesvědčí nejen stylovým vzhledem, ale také funkčností. Voděodolný svršek
zimních bot zajistí nepromokavost. Měkké polstrování poskytuje pohodlí a dodává izolaci Voděodolná membrána
nabízí ochranu před sněhem.

Vrchní část dívčích holínek lze upravit a přizpůsobit pomocí šňůrky. Tím dosáhnete, že sníh se nedostane dovnitř
kozačky. Zajímavým prvkem bot na zimu je šněrování, které začíná u špice a končí v polovině kozaček.

Růžové sněhule s lesklým efektem doplňuje nápis Moon. Značkové sněhule pro dívky jsou nice to have botami,
které nesmí chybět žádné parádnici.

Výrobce nedoporučuje používat impregnace, může dojít k poškození povrchového materiálu.

Detaily produktu:

růžové sněhule Moon Boot
lesklý efekt
efektní vzadu překřížené šněrování
kovová očka
nápis Moon Boot
zpevněná pata a špička
100% voděodolnost
boční strany a pata z odolného PVC
termoplastická mezipodešev
výborná tepelná izolace
gumová protiskluzová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


